
PÅMELDINGSSKJEMA   
TEPPECURLING 
 

STEVNET: PÅMELDING: Frist :       15.OKTOBER 2021 
Stevnet : NM TEPPECURLING Lagetsnavn :  

Arrangør :   Sarpsborg Boccia og Teppecurlingklubb Adresse :  
Kontaktperson :   Kari Bjørk Østby Kotaktperson :  

Epost :   kari@okviken.no Telefon: 97331553 Epost :  Telefon:  
 

Spillernes navn 

Klassifisert - Meld på etter klasser 1 - 2 - 3 - 

Lag Individuelt Åpen klasse 
Lag Individuelt 
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Dommer Spillende Ikkespillende Dømmer 
Lør Søn 

1          
2          
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4          
5          
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